91. die 13. mensis Iulii HUGO ROTH, Geilsdorfiensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Einfluss des Zuckerrübenbaues auf die Höhe der landwirthschaftlichen Kapitalien besonders im Königreich Sachsen“ et examine die 14. mensis Maii cum laude superato.
92. die 16. mensis Iulii LUDOVICUS HARTUNG, Spergavensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur „Zur Kenntniss des Hexamethylenamins“ et examine die 8. mensis Ianuarii magna cum laude superato.
93. die 19. mensis Iulii THEODORUS KIRCHEISEN, Bohemus e vico Schönlinde, tradita dissertatione idonea quae inscribitur „Ueber die Condensation von Aceton und Chloral“ et examine die 1. mensis Martii cum laude superato.
94. die 25. mensis Iulii HENRICUS THOMANN, Zolliconensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur „Darstellung und Kritik der bisherigen gewerbsstatistischen Erhebungen im Königreich Sachsen und die Vergleichbarkeit ihrer Ergebnisse“ et examine die 24. mensis Iulii 1891 summa cum laude superato.
95. die 25. mensis Iulii FRANCISCUS RICARDUS UHLITZSCH, Eilenburgensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Anthropometrische Messungen und deren praktischer Werth“ et examine die 27. mensis Februarii magna cum laude superato.
96. die 25. mensis Iulii GREGORIUS PATRICIU, Rumanus ex oppido Galatz, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „F. E. von Rochow und dessen pädagogische Bedeutung“ et examine die 8. mensis Iulii rite superato.
97. die 29. mensis Iulii FRIDERICUS ZOELLNER, Dresdensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Analecta Ovidiana“ et examine die 8. mensis Martii cum laude superato.
98. die 3. mensis Augusti HERMANNUS ERNESTUS SATTLER, Gerensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur „Ueber die Condensation von Chloral und Acetophenon“ et examine die 3. mensis Augusti 1891 summa cum laude superato.
99. die 4. mensis Augusti IOANNES GUILIELMUS CAROLUS NEUMANN, Megalopolitanus e vico Grevesmühlen, tradita dissertatione typis impressa laudabili quae inscribitur „Grundriss einer Geschichte der bildenden Künste und des Kunstgewerbes in Liv-, Esth- und Kurland“ sine examine.
100. die 6. mensis Augusti GUILIELMUS ROBERTUS FRITZSCHE, Mariensbergensis, tradita dissertatione egregia quae inscribitur „Ueber Wolfram-von Eschenbach Religiosität“ et examine die 22. mensis Aprilis cum laude superato.

101. die 6. mensis Augusti IOANNES FERDINANDUS HELMOLT, Dresdensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „König Ruprechts Zug nach Italien“ et examine die 30. mensis Decembris 1891 cum laude superato.
102. die 8. mensis Augusti CURTIUS THEODORUS FISCHER, Aquisgranensis, tradita dissertatione egregia quae inscribitur „De Hannonis Carthaginiensis periplo“ et examine die 26. mensis Octobris 1891 summa cum laude superato.
103. die 8. mensis Augusti NICOLAUS ANASTASIU, Rumanus e vico Frumusitsa, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Salzmann als Erzieher“ et examine die 28. mensis Iunii cum laude superato.
104. die 8. mensis Augusti HUGO MAURITIUS IOANNES DINGER, Saxo e Colonia Misniensi, tradita dissertatione egregia quae inscribitur „Versuch einer Darstellung der Weltanschauung Richard Wagners“ et examine die 28. mensis Octobris 1891 magna cum laude superato.
105. die 9. mensis Augusti HENRICUS CLAY STANCLIFT, Americanus e vico Spencer Neoeboracensi, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Queen Elisabeth and the French protestants in the years 1559 and 1560“ et examine die 18. mensis Iunii cum laude superato.
106. die 13. mensis Augusti IOSEPHUS ELLIS TREVOR, Americanus ex oppido Lockport, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Ueber die Messung kleiner Dissociationsgrade“ et examine die 21. mensis Iulii cum laude superato.
107. die 15. mensis Augusti MARIUS SAINÉANO, Rumanus e vico Ploesci, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „L'Abyssinie dans la seconde moitié du XVI<sup>e</sup> siècle“ et examine die 28. mensis Iunii cum laude superato.
108. die 15. mensis Augusti MAXIMILIANUS REUSCHER, Pabstorfensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Aufbau vierbasischer organischer Säuren der Fettreihe“ et examine die 2. mensis Augusti summa cum laude superato.
109. die 15. mensis Augusti HUGO GAEBLER, Tarnovicensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Erythrä“ et examine die 16. mensis Martii rite superato.
110. die 17. mensis Augusti FRIDERICUS CAROLUS GAERTNER, Kleinschweidnitiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ueber einige neue Derivate der Ketopentens“ et examine die 2. mensis Augusti magna cum laude superato.

111. die 19. mensis Augusti ERNESTUS STEINMANN, Iördensdorfiensis, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Die „tituli“ und die kirchliche Wandmalerei im Abendlande vom 5. bis zum 11. Jahrhundert; erster Theil“ et examine die 8. mensis Iulii cum laude superato.
112. die 19. mensis Augusti IOANNES GEORGIUS ROBERTSON, Glasguensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Zur Kritik Jakob Ayrrers“ et examine die 22. mensis Iulii rite superato.
113. die 19. mensis Augusti FRIDERICUS GUILIELMUS PURLITZ, Bremensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „König und Witenagemot bei den Angelsachsen“ et examine diebus 1. et 8. mensis Martii 1891 rite superato.
114. die 23. mensis Augusti OTTO ZUR STRASSEN, Berolinensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Bradynema rigidum“ et examine die 12. mensis Ianuarii summa cum laude superato.
115. die 25. mensis Augusti AEMILIUS RICARDUS KUNZE, Chemnitiensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Quaestiones Straboniana“ et examine die 8. mensis Iulii magna cum laude superato.
116. die 28. mensis Augusti FRIDERICUS IOANNES MUEGGENBURG, Zwickaviensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Der Rüssel der Diptera pupipara“ et examine die 21. mensis Decembris 1891 magna cum laude superato.
117. die 29. mensis Augusti HUGO NOLDEN, Eschweileriensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Bestrebungen und Vorschläge zur Erhaltung des deutschen Bauernstandes“ et examine die 26. mensis Iulii rite superato.
118. die 2. mensis Septembris GOTTHELF MATTHIAS BRONISCH, Leutheniensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Die oskischen i- und e-Vocale“ et examine die 30. mensis Aprilis summa cum laude superato.
119. die 5. mensis Septembris THEODORUS KUEHN, Oberlichtenaviensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Die Sittenlehre F. E. Benekes“ et examine die 7. mensis Maii magna cum laude superato.
120. die 12. mensis Septembris CHRISTIANUS GUILIELMUS ALEXANDER FAHLNBERG, Doebelnensis tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „De Hercule tragico Graecorum“ et examine die 30. mensis Aprilis cum laude superato.
121. die 12. mensis Septembris FRIDERICUS SCHLESINGER, Schönheidenensis tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Der Natursinn bei John Milton“ et examine die 14. mensis Maii cum laude superato.

122. die 19. mensis Septembris CHRISTIANUS AUGUSTUS SIMON, Auerbachensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Die Verkehrsstrassen in Sachsen und ihr Einfluss auf die Städteentwicklung bis zum Jahre 1500“ et examine die 29. mensis Octobris 1891 magna cum laude superato.
123. die 20. mensis Septembris PAULUS HERMANNUS EISMANN, Grossa-gensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „De participii temporum usu Thucydideo“ sine examine.
124. die 25. mensis Septembris DANIEL REES, Cambriensis e vico Llandys-sul, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Contemporary english ethics“ et examine die 30. mensis Iulii rite superato.
125. die 25. mensis Septembris PAULUS LANGHEINEKEN, Chemnitiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ueber das Potential einer materiellen Kugel“ et examine die 14. mensis Iunii cum laude superato.
126. die 29. mensis Septembris TIMOTHEUS FRIDERICUS CONRADUS BOEHME, Dresdensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Stickstoffernährung der Leguminosen“ et examine die 27. mensis Iulii summa cum laude superato.
127. die 15. mensis Octobris GEORGIUS STUART COLLINS, Americanus ex oppido New Rochelle, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Dryden's dramatic theory and praxis“ et examine diebus 12. et 14. mensis Iulii rite superato.
128. die 15. mensis Octobris CURTIUS HERMANNUS WIRTH, Saxo e vico Brand, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Der Begriff des „meritum“ bei Tertullian“ et examine die 29. mensis Iulii cum laude superato.
129. die 15. mensis Octobris EDUARDUS I. HARPER, Americanus e civitate Jowa, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur „Die babylonischen Legenden von Etana, Zu, Adapa und Dibarra“ et examine die 16. mensis Iulii 1891 cum laude superato.
130. die 16. mensis Octobris FRIDERICUS AUGUSTUS PFLUG, Sollstedtiensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Beiträge zur deutschen Landescultur“ et examine diebus 21. et 22. mensis Iunii cum laude superato.
131. die 19. mensis Octobris CYRILLUS MITRAKEV, Bidinensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur „Düngungsversuche mit schwefelsaurem Ammoniak und Hafer-Untersuchungen“ et examine die 27. mensis Iulii summa cum laude superato.